
.

OBJEDNÁVKA ČÍSLO' _,. _ ,.,_ ,_ . ._ ._ 1/3/2020

Pokud navážuje na smlouvu, doplňte číslo jednací: .._t . __.

Vystavena v Praze dne: 2. l. 2020

DODAVATEL ODBĚRATEL
Název: Název:
Tomáš Nohejl

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Sídlo: Sídla:

jansova 707 Za císařským mlýnem 1063/5

198 00 Praha 14 170 06 Praha 7

IČO: IČO:

41858247 75151898 ·
DIČ: DIČ:

není plátce DPH

Datová schránka: Datová schránka:
zx5ks9a

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

BankDvni spojeni: Bankovní spojení:

Č'slo účtu:

Text objednávky (specifikace zboži/služby)'

Objednáváme u vás redakční a editorské práce na webových stránkách OLYMP es MV (www.olympcsmv.cz).
Fakturace bude probíhat průběžně leden až prosinec 2020.

Termin a. místo dodáni: . Rr.ůběžn,ě během roku 2020, Praha .

Celková cena bez DPH: 99 000 KČ

DPH: 20 790 KČ

Celková cena s DPH: do 119 790 KČ
Tato objednávka bude na základě zákona 340/2015 Sb. Uveřejněna v Registru smluv.
ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL

Příkazce operace:

ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIjAL:

'm'"'"""'"" ,,,, Y'/'1 ,:


